ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE COLÔNIA DO PIAUÍ

CNPJ: 41.522.376/0001-43

Av. Sebastião Tapeti, s/n, Centro, Colônia do Piauí, CEP 64.516-000.

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 005/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 014/2024

O MUNICÍPIO DE COLÔNIA DO PIAUÍ, pessoa jurídica de direito público interno,

CNPJ   nº 41.522.376/0001-43, através de sua Agente e Contratação e Equipe de Apoio,

devidamente nomeados pela Portaria nº 114/2021, torna público que realizará

Dispensa Eletrônica, com critério de julgamento menor preço, na hipótese do art. 75,

inciso I, da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, do Decreto Municipal nº 001/2024 e

demais legislação aplicável.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços

especializados de engenharia para realização de levantamento topográfico, sondagem

do terreno, estudo da fundação, projeto de terraplanagem, revisão do projeto básico e

elaboração das planilhas orçamentárias para construção de Escola de Tempo Integral

de 13 salas no Município de Colônia do Piauí-PI.

Valor Total da Contratação: R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais).

Data da sessão: 26/06/2024.

Link: https://bllcompras.com

Horário da Fase de Lances: das 08:30hs às 14:30hs.

Colônia do Piauí, 20 de junho de 2024

Maria das Mercês Martins Lima Ferreira
Agente de Contratação

https://bllcompras.com/